ทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุง

พิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๔ ตอน เทพสถิต - ซับใหญ่ ระหว่าง กม.๒๑+๐๐๐ - กม.๒๒+๗๑๐

LT.,RT. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ กิจการร่วมค้า เค.ซี. ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอ

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๕๐๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๓.๒๙

 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ